
UCHWAŁA NR XL/55/2021 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sadki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  poz.  
1372 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. w sprawie zmiany ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1834) oraz § 1 pkt 3 i § 6 Rozporządzenia  Rady Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Wójta Gminy Sadki następujące miesięczne wynagrodzenie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 8.200,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.520,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
w kwocie 3.216,00 zł. 

2. Ponadto Wójtowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne i inne świadczenia wynikające z właściwych przepisów. 

§ 2. Wynagrodzenie ustalone w § 1 obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/10/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 30 listopada 2018 r. 
w  sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sadki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sadki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4181C682-F88C-4C46-842C-703DFB4089D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, ustalenie wynagrodzenia dla wójta jest 
kompetencją organu stanowiącego jednostki samorządu gminnego. Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy 
o pracownikach samorządowych pracownikowi samorządowemu przysługuje wynagrodzenie zasadnicze, 
dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa oraz jednorazowa odprawa w związku z przejściem na 
emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne na zasadach 
określonych w odrębnych przepisach, ust. 3 stanowi, że wójtowi przysługuje dodatek specjalny oraz 
ust. 4 stanowi, że pracownikowi samorządowemu może zostać przyznany dodatek funkcyjny. 

Granice wysokości składników wynagrodzenia Wójta zostały określone w powołanym Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. Załącznik 
nr 1 Rozporządzenia – „Wykaz stanowisk, kwoty wynagrodzenia zasadniczego oraz kwoty maksymalnego 
poziomu dodatku funkcyjnego na poszczególnych stanowiskach dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie wyboru” w I tabeli B obowiązującej od dnia 1 sierpnia 2021 r. określa dla wójta 
w gminie do 15 tys. mieszkańców maksymalne wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.250 zł oraz dodatek 
funkcyjny do wysokości 3.150 zł. Ponadto, zgodnie z § 6 powołanego rozporządzenia dodatek specjalny dla 
wójta przysługuje w kwocie wynoszącej 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 
Zaproponowane wynagrodzenie określone zostało na minimalnym poziomie wynikającym z ustawy z dnia 
17 września 2021 r. w sprawie zmiany ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834). 

W związku ze zmianą Rozporządzenia Rady Ministrów postanowiono o ustaleniu nowego wynagrodzenia 
Wójta Gminy Sadki. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4181C682-F88C-4C46-842C-703DFB4089D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

